АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021 г.
                                    с. Королевка
                    №  70
О признании утратившим силу постановления администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 19.10.2017 года № 64 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.»
     В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 года №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 19.10.2017 года № 64 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»,  признать утратившим силу.
   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Королевского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                                          В.В. Войтенко